

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-142-17	07.243.151/0001-10	VANASA MULTIGÁS ENGENHARIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	16/03/2018	KIT COMPLETO DE REGULADOR MOONEY DN 2" 150# - PART NUMBER 122-015-02 (Cód. Vanasa 703000010)	14,00	UNIDADE	2.322,92	32.520,88	67.265,63	2-126-17
				KIT COMPLETO PARA PILOTO MOONEY FG (FLOWGRID) - MODELO 20/20S - PART NUMBER 201-120-01 (Cód. Vanasa 703000002)	25,00	UNIDADE	1.128,13	28.203,25	67.265,63	2-126-17
				KIT COMPLETO PARA REGULADOR MOONEY FLOWGRID DN 1" 150# - PART NUMBER 120-020-02 (Cód. Vanasa 703000319)	5,00	UNIDADE	1.308,33	6.541,65	67.265,63	2-126-17
5-006-18	62.227.509/0001-29	QUANTI Q DISTRIBUIDORA LTDA	24/04/2018	VASO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 1.000 LITROS OU SUPERIOR E ACESSÓRIOS, PARA SISTEMA DE ODORAÇÃO DE GÁS NATURAL DE GOIANINHA/RN	1,00	UNIDADE	49.998,42	49.998,42	49.998,42	2-013-18
5-008-18	56.776.776/0002-33	FUMINAS INDUSTRIA E COMERCIO DE FUNDIDOS LTDA	16/03/2018	TAMPÃO ARTICULADO PARA ACESSO E MANOBRA DE VÁLVULAS	400,00	UNIDADE	85,00	34.000,00	34.000,00	2-006-18
5-009-18	08.689.024/0006-16	VALLOUREC SOLUÇÕES TUBULARES DO BRASIL S. A.	16/03/2018	TUBO EM AÇO CARBONO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 6 POLEGADAS, ESPECIFICAÇÃO API 5L, REVESTIDOS EXTERNAMENTE COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.	1.500,00	METRO	210,62	315.930,00	315.930,00	2-142-17 / PE 4-001-18
				ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO PEQUENO Nº3	4,00	UNIDADE	4,20	16,80	31.415,00	2-007-18
				APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	10,00	UNIDADE	4,40	44,00	31.415,00	2-007-18
				BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO COM 2 COMPARTIMENTOS FIXA, TAMANHO OFICIO	10,00	UNIDADE	42,00	420,00	31.415,00	2-007-18
				BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO COM 3 COMPARTIMENTOS FIXA, TAMANHO OFICIO	10,00	UNIDADE	52,00	520,00	31.415,00	2-007-18
				BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO - DIVERSAS CORES	80,00	UNIDADE	4,90	392,00	31.415,00	2-007-18
				BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 38X50MM, CONTENDO 04 BLOCOS - DIVERSAS CORES	60,00	UNIDADE	7,40	444,00	31.415,00	2-007-18
				BORRACHA DE VINIL BRANCA COM CINTA PLASTICA MEDINDO 42X21X11MM	30,00	UNIDADE	1,50	45,00	31.415,00	2-007-18
				CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA NA COR AMARELA	200,00	UNIDADE	3,90	780,00	31.415,00	2-007-18
				CALCULADORA DE MESA COM TECLAS GRANDES SEM BOBINA COM 10/ 12 DÍGITOS	12,00	UNIDADE	17,40	208,80	31.415,00	2-007-18
				CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PONTA FINA (AZUL, PRETA E VERMELHA)	400,00	UNIDADE	0,85	340,00	31.415,00	2-007-18
				CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (AMARELA, VERDE, LARANJA E AZUL)	160,00	UNIDADE	1,40	224,00	31.415,00	2-007-18
				CANETA MARCADOR DE CD-ROM E DVD (PRETA, AZUL E VERMELHA)	20,00	UNIDADE	3,20	64,00	31.415,00	2-007-18
				CAPA DE PVC PARA ENCADERNACAO FORMATO A4 CRISTAL - PCT C/ 100 UNIDADES	2,00	UNIDADE	48,00	96,00	31.415,00	2-007-18
				CONTRA-CAPA DE PVC PARA ENCADERNACAO FORMATO A4 FOSCO LISA PRETA -PCT C/100 UNIDADES	2,00	UNIDADE	44,00	88,00	31.415,00	2-007-18
				CD ROM VIRGEM – R	40,00	UNIDADE	1,10	44,00	31.415,00	2-007-18
				CLIP'S EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO Nº1/0 (CX COM 100 UNIDADES)	20,00	UNIDADE	3,10	62,00	31.415,00	2-007-18
				CLIP'S EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO Nº3/0 (CX COM 50 UNIDADES)	60,00	UNIDADE	3,00	180,00	31.415,00	2-007-18
CLIP'S EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO Nº8/0 (CX COM 25 UNIDADES)	20,00	UNIDADE	3,50	70,00	31.415,00	2-007-18				
CLIP'S COLORIDOS PARA PAPÉIS Nº4/0 (CX COM 50 UNIDADES)	20,00	UNIDADE	4,50	90,00	31.415,00	2-007-18				
COLA BRANCA LIQUIDA LAVÁVEL COM SECAGEM RÁPIDA BISNAGA 90G	20,00	UNIDADE	1,70	34,00	31.415,00	2-007-18				

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-010-18	24.208.480/0001-49	ELIAS AVELINO DOS SANTOS – EPP (LIVRARIA E PAPELARIA CONFIANÇA)	12/04/2018	COLA PLÁSTICA EM BASTÃO COMPOSTA DE GLICERINA E RESINA SINTÉTICA EM TUBO 20-22G	100,00	UNIDADE	1,80	180,00	31.415,00	2-007-18
				CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA COM SECAGEM RÁPIDA DE 18 ML	12,00	UNIDADE	1,60	19,20	31.415,00	2-007-18
				DIVISÓRIAS COLORIDAS PARA PASTA A-Z (PCT COM 6 PROJEÇÕES)	50,00	UNIDADE	6,00	300,00	31.415,00	2-007-18
				DIVISÓRIAS COLORIDAS PARA PASTA A-Z (PCT COM 10 PROJEÇÕES)	100,00	UNIDADE	9,50	950,00	31.415,00	2-007-18
				DVD-R GRAVAVEL 4.7 GB (120 MIN)	40,00	UNIDADE	1,30	52,00	31.415,00	2-007-18
				ENVELOPE PLÁSTICO 4 FUIROS PARA DOCUMENTOS	2.000,00	UNIDADE	0,25	500,00	31.415,00	2-007-18
				ESTILETE ESTREITO COM TRAVA DE SEGURANCA 9MM	12,00	UNIDADE	1,20	14,40	31.415,00	2-007-18
				ETIQUETAS INKJET + LASER PAPEL CARTA 6281 – 25,4 X 101,6 MM (COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA)	4,00	UNIDADE	12,50	50,00	31.415,00	2-007-18
				ETIQUETAS INKJET + LASER PAPEL CARTA 6280 – 25,4 X 66,7 MM (COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA)	2,00	UNIDADE	12,50	25,00	31.415,00	2-007-18
				ETIQUETAS INKJET + LASER PAPEL A4 - A4362 – 33,9 X 99,0 MM (COM 16 ETIQUETAS POR FOLHA)	6,00	UNIDADE	12,50	75,00	31.415,00	2-007-18
				EXTRATOR DE GRAMPO CROMADO OU CABO DE PLÁSTICO TIPO ESPÁTULA	20,00	UNIDADE	3,00	60,00	31.415,00	2-007-18
				FITA ADESIVA DUPLA FACE 24MM X 30M	6,00	UNIDADE	12,00	72,00	31.415,00	2-007-18
				FITA ADESIVA MULTIUSO DUREX TRANSPARENTE 12MM X 30M - PEQUENA	30,00	UNIDADE	0,90	27,00	31.415,00	2-007-18
				FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M - LARGA	40,00	UNIDADE	4,00	160,00	31.415,00	2-007-18
				FITA CREPE DE USO GERAL 19MM X 50M - ESTREITA	10,00	UNIDADE	4,40	44,00	31.415,00	2-007-18
				GRAFITE PARA LAPISEIRA DN 0.5 MM (TUBO COM 12 UNIDADES)	10,00	UNIDADE	1,30	13,00	31.415,00	2-007-18
				GRAFITE PARA LAPISEIRA DN 0.7 MM (TUBO COM 12 UNIDADES)	20,00	UNIDADE	1,40	28,00	31.415,00	2-007-18
				GRAFITE PARA LAPISEIRA DN 0.9 MM (TUBO COM 12 UNIDADES)	10,00	UNIDADE	1,50	15,00	31.415,00	2-007-18
				GRAMPEADOR METAL GRANDE COM CAPACIDADE DE 26 FLS PARA GRAMPO 26/6	20,00	UNIDADE	22,40	448,00	31.415,00	2-007-18
				GRAMPEADOR METAL INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 50 FLS PARA GRAMPO 23/8	4,00	UNIDADE	64,00	256,00	31.415,00	2-007-18
				GRAMPO GALVANIZADO 26/6 (CX COM 5.000)	20,00	UNIDADE	4,50	90,00	31.415,00	2-007-18
				GRAMPO DE PLÁSTICO MACHO-FÊMEA PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM (PCT COM 50 UNIDADES)	10,00	UNIDADE	11,80	118,00	31.415,00	2-007-18
				GRAMPO DE PLÁSTICO ESTENDIDO MACHO-FÊMEA COM COMPRIMENTO DE 30 CM (PCT COM 50 UNID.)	4,00	UNIDADE	17,00	68,00	31.415,00	2-007-18
				LAPISEIRA 0,5 MM	20,00	UNIDADE	2,50	50,00	31.415,00	2-007-18
				LAPISEIRA 0,7 MM	20,00	UNIDADE	2,70	54,00	31.415,00	2-007-18
				LAPISEIRA 0.9 MM	10,00	UNIDADE	3,00	30,00	31.415,00	2-007-18
				LIGA DE ELÁSTICO LATEX AMARELA 50G (PCT COM 60 UNIDADES)	4,00	UNIDADE	2,20	8,80	31.415,00	2-007-18
				LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FLS	20,00	UNIDADE	7,50	150,00	31.415,00	2-007-18
				MARCADOR PARA QUADRO BRANCO EM MATERIAL PLÁSTICO (AZUL / PRETO / VERMELHO/ VERDE)	20,00	UNIDADE	2,90	58,00	31.415,00	2-007-18
				PAPEL A4 OFFSET BRANCO GRAMATURA 120GR (40KG) COM 50 FOLHAS	6,00	UNIDADE	7,40	44,40	31.415,00	2-007-18
				PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297MM, 75 G/M <sup>2</sup> (RESMA COM 500 FOLHAS)	720,00	UNIDADE	20,90	15.048,00	31.415,00	2-007-18
				PAPEL SULFITE A4 COLORIDO 210 X 297MM, 75 G/M <sup>2</sup> (EMBALAGEM COM 100 FOLHAS)	10,00	UNIDADE	6,80	68,00	31.415,00	2-007-18
				PASTA EM L TAMANHO OFÍCIO TRANSPARENTE	20,00	UNIDADE	0,90	18,00	31.415,00	2-007-18

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				PASTA REGISTRADOR DE A-Z, FORMATO OFÍCIO 35 X 28 X 6 CM LOMBADA ESTREITA, MECANISMO DE ALAVANCA COM FERRO ANTIOXIDANDE, COM BASE APOIO DE 8 X 4 CM, ETIQUETA E BOLSA PLÁSTICA (MODELO LUXO)REFORÇADA NA COR VERDE ESCURO (PARA 2018) E AZUL (PARA 2019)	80,00	UNIDADE	15,40	1.232,00	31.415,00	2-007-18
				PASTA REGISTRADOR DE A-Z, FORMATO OFÍCIO 35 X 28 X 8 CM LOMBADA LARGA, MECANISMO DE ALAVANCA COM FERRO ANTIOXIDANDE, COM BASE APOIO DE 9 X 5 CM, ETIQUETA E BOLSA PLÁSTICA (MODELO LUXO)REFORÇADA NA COR VERDE ESCURO (PARA 2018) E AZUL (PARA 2019)	340,00	UNIDADE	15,40	5.236,00	31.415,00	2-007-18
				PASTA SUSPensa MARMORIZADA HORIZONTAL COM VISOR TRANSPARENTE, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO	200,00	UNIDADE	1,80	360,00	31.415,00	2-007-18
				PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO	10,00	UNIDADE	2,20	22,00	31.415,00	2-007-18
				PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS METAL PARA 30/35 FLS - MÉDIO	10,00	UNIDADE	31,40	314,00	31.415,00	2-007-18
				PILHAS ALCALINA - TAMANHO AA (CARTELA COM 4 PILHAS)	40,00	UNIDADE	8,00	320,00	31.415,00	2-007-18
				PILHAS ALCALINA - TAMANHO AAA PALITO (CARTELA COM 4 PILHAS)	30,00	UNIDADE	8,40	252,00	31.415,00	2-007-18
				PINCEL ATÔMICO PLÁSTICO (AZUL / PRETO / VERMELHO)	20,00	UNIDADE	2,00	40,00	31.415,00	2-007-18
				PORTA FITA DUREX PEQUENA	4,00	UNIDADE	11,50	46,00	31.415,00	2-007-18
				PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 3 X 1 COMPACTO	8,00	UNIDADE	13,40	107,20	31.415,00	2-007-18
				PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHO OFÍCIO	10,00	UNIDADE	13,00	130,00	31.415,00	2-007-18
				RÉGUA EM ACRÍLICO CRISTAL TAMANHO 30 CM DE COMPRIMENTO	16,00	UNIDADE	0,90	14,40	31.415,00	2-007-18
				TESOURA USO GERAL INOX CABO PRETO COM 20 CM DE COMPRIMENTO	10,00	UNIDADE	6,40	64,00	31.415,00	2-007-18
				TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL / PRETA / VERMELHA)	6,00	UNIDADE	3,50	21,00	31.415,00	2-007-18
7-011-18	40.787.079/0001-67	LOTUS - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	11/06/2018	ESCADA TELESCÓPICA	5,00	UNIDADE	499,00	2.495,00	2.499,50	2-014-18
7-012-18	02.152.950/0001-67	I A V COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP (IVANLUX)	02/04/2018	ALICATE AMPERÍMETRO	3,00	UNIDADE	950,00	2.850,00	4.367,00	2-138-17
				DETECTOR DE TENSÃO	3,00	UNIDADE	120,00	360,00	4.367,00	2-138-17
				CONECTOR DE PRESSÃO TIPO BOTA - 16MM <sup>2</sup>	300,00	UNIDADE	3,80	1.140,00	4.367,00	2-138-17
				TERMINAL A COMPRESSÃO TIPO PINO / AGULHA - 0,5MM <sup>2</sup> AZUL	100,00	UNIDADE	0,17	17,00	4.367,00	2-138-17
7-013-18	09.392.341/0001-24	LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	02/04/2018	GRAMPO PARA ATERRAMENTO	70,00	UNIDADE	4,90	343,00	343,00	2-138-17
7-014-18	08.345.621/0001-19	F. FERNANDES DE SOUZA & CIA LTDA (PARQUE ELÉTRICO)	02/04/2018	HASTE DE ATERRAMENTO	70,00	UNIDADE	41,81	2.926,70	10.257,10	2-138-17
				CAIXA DE INSPEÇÃO EM PVC	70,00	UNIDADE	3,45	241,50	10.257,10	2-138-17
				TAMPA/TAMPÃO PARA CAIXA DE INSPEÇÃO	70,00	UNIDADE	101,27	7.088,90	10.257,10	2-138-17
7-015-18	07.095.972/0001-56	COMCEL COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	02/04/2018	TERMINAL A COMPRESSÃO TIPO OLHAL - 16MM <sup>2</sup>	100,00	UNIDADE	0,86	86,00	102,00	2-138-17
				TERMINAL A COMPRESSÃO TIPO PINO / AGULHA - 0,5MM <sup>2</sup> VERMELHO	100,00	UNIDADE	0,16	16,00	102,00	2-138-17
5-016-18	03.066.662/0001-52	STER BOM IND. E COM. LTDA	03/04/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20L (LÍQUIDO)	700,00	UNIDADE	4,00	2.801,40	2.801,40	2-022-18
				CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO EM PACOTES DE 250g.	1.500,00	UNIDADE	4,56	6.840,00	11.169,44	2-025-18
				AÇÚCAR CRISTAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA DE 1KG.	700,00	UNIDADE	1,76	1.232,00	11.169,44	2-025-18

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-018-18	18.695.347/0001-61	BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI	28/03/2018	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, EM POLIPROPENO, COM CAPACIDADE PARA 180ML, ATÓXICO, FABRICADOS EM CONFORMIDADE COM A NBR 14.865/2012 DA ABNT, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES.	1.000,00	UNIDADE	2,38	2.380,00	11.169,44	2-025-18
				COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, EM POLIPROPENO, COM CAPACIDADE PARA 50ML, ATÓXICO, FABRICADOS EM CONFORMIDADE COM A NBR 14.865/2012 DA ABNT, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES.	20,00	UNIDADE	1,18	23,60	11.169,44	2-025-18
				CHÁ DE CIDREIRA, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	50,00	UNIDADE	1,47	73,50	11.169,44	2-025-18
				CHÁ DE MATE, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	50,00	UNIDADE	1,82	91,00	11.169,44	2-025-18
				CHÁ DE HORTELÂ, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	50,00	UNIDADE	1,47	73,50	11.169,44	2-025-18
				CHÁ DE BOLD, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	50,00	UNIDADE	1,47	73,50	11.169,44	2-025-18
				CHÁ DE CAMOMILA, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	50,00	UNIDADE	1,47	73,50	11.169,44	2-025-18
				CHÁ VERDE, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	50,00	UNIDADE	1,82	91,00	11.169,44	2-025-18
				CHÁ DE ERVA DOCE, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	50,00	UNIDADE	1,82	91,00	11.169,44	2-025-18
				COADOR DE CAFÉ DE PANO, 100% ALGODÃO, CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE.	12,00	UNIDADE	5,27	63,24	11.169,44	2-025-18
				ADOÇANTE DIETÉTICO, FRASCO COM 100 ML, ASPECTO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, COM BICO DOSADOR.	40,00	UNIDADE	1,59	63,60	11.169,44	2-025-18
5-022-18	02.291.486/00001-90	F. G. S. BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	21/06/2018	TUBO PEAD PE100 SDR11 32MM	3.000,00	METRO	5,28	15.840,00	1.084.735,00	2-005-18 / PE 4-003-
				TUBO PEAD PE100 SDR11 63MM	25.000,00	METRO	18,04	451.000,00	1.084.735,00	2-005-18 / PE 4-003-
				TUBO PEAD PE100 SDR11 110MM	11.500,00	METRO	53,73	617.895,00	1.084.735,00	2-005-18 / PE 4-003-
7-029-18	09.493.387/0001-30	NATALMAQ MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - ME	11/06/2018	CHAVE GRIFO 24 POLEGADAS – SÉRIE PESADA (Heavy Duty)	8,00	UNIDADE	175,21	1.401,68	1.401,68	2-015-18
5-053-18	00.576.658/0001-46	ATACADÃO DA LIMPEZA COMÉRCIO LTDA	10/07/2018	ÁGUA SANITÁRIA	200,00	UNIDADE	1,40	280,00	20.006,30	2-051-18
				ÁLCOOL EM GEL	12,00	UNIDADE	5,95	71,40	20.006,30	2-051-18
				ÁLCOOL LÍQUIDO	12,00	UNIDADE	5,50	66,00	20.006,30	2-051-18
				SABONETE LÍQUIDO	35,00	UNIDADE	48,00	1.680,00	20.006,30	2-051-18
				SABÃO EM BARRA	25,00	UNIDADE	5,20	130,00	20.006,30	2-051-18
				SABÃO EM PÓ	50,00	UNIDADE	1,90	95,00	20.006,30	2-051-18
				DETERGENTE LÍQUIDO	300,00	UNIDADE	1,30	390,00	20.006,30	2-051-18
				DESINFETANTE	30,00	UNIDADE	10,80	324,00	20.006,30	2-051-18
				LIMPADOR MULTIUSO	120,00	UNIDADE	2,60	312,00	20.006,30	2-051-18
				LIMPADOR DE PISOS LAMINADOS	60,00	UNIDADE	7,00	420,00	20.006,30	2-051-18
				LIMPADOR DE VIDROS	40,00	UNIDADE	2,90	116,00	20.006,30	2-051-18
				LIMPADOR DE AÇO INOX	6,00	UNIDADE	7,80	46,80	20.006,30	2-051-18
				LIMPADOR DE TELA	10,00	UNIDADE	22,00	220,00	20.006,30	2-051-18
				LUSTRA MÓVEIS	20,00	UNIDADE	4,10	82,00	20.006,30	2-051-18
				DESODORIZADOR DE AMBIENTE	260,00	UNIDADE	7,70	2.002,00	20.006,30	2-051-18
				ESPONJA DUPLA FACE	100,00	UNIDADE	0,50	50,00	20.006,30	2-051-18
				LUVAS DE BORRACHA	35,00	UNIDADE	3,60	126,00	20.006,30	2-051-18
				FLANELA	80,00	UNIDADE	1,75	140,00	20.006,30	2-051-18
				LÃ DE AÇO	15,00	UNIDADE	1,30	19,50	20.006,30	2-051-18
				PANO DE CHÃO	80,00	UNIDADE	2,90	232,00	20.006,30	2-051-18
				PANO DE PRATO	20,00	UNIDADE	2,25	45,00	20.006,30	2-051-18
				PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO	40,00	UNIDADE	65,00	2.600,00	20.006,30	2-051-18
				PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO (30 METROS)	30,00	UNIDADE	2,65	79,50	20.006,30	2-051-18
				PAPEL HIGIÊNICO ROLO (300 METROS)	20,00	UNIDADE	32,00	640,00	20.006,30	2-051-18
				PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	250,00	UNIDADE	30,00	7.500,00	20.006,30	2-051-18
				PASTILHA SANITÁRIA	480,00	UNIDADE	1,15	552,00	20.006,30	2-051-18
				SACO PARA LIXO – 100 LITROS	40,00	UNIDADE	20,50	820,00	20.006,30	2-051-18
				SACO PARA LIXO – 40 LITROS	40,00	UNIDADE	9,60	384,00	20.006,30	2-051-18
				ESOVA PARA SANITÁRIO	30,00	UNIDADE	5,00	150,00	20.006,30	2-051-18
				PÁ DE LIXO	6,00	UNIDADE	4,95	29,70	20.006,30	2-051-18
RODO PLÁSTICO	12,00	UNIDADE	6,00	72,00	20.006,30	2-051-18				
VASSOURA DE PELO	12,00	UNIDADE	6,00	72,00	20.006,30	2-051-18				

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				VASSOURA DE PIAÇAVA	12,00	UNIDADE	7,95	95,40	20.006,30	2-051-18
				VASSOURÃO TIPO GARI	12,00	UNIDADE	9,50	114,00	20.006,30	2-051-18
				DESENTUPIDOR DE PIA	5,00	UNIDADE	4,00	20,00	20.006,30	2-051-18
				DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	5,00	UNIDADE	6,00	30,00	20.006,30	2-051-18
7-054-18	11.516.547/0001-60	LUIZ A P MACHADO – (METALPLAST)	02/06/2018	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE DIVISÓRIAS EUCATEX CARVALHO MAIORCA, TIPO PAINEL/VIDRO, COM PERFIL NAVAL COM ALTURA DE 2,10M NO 3º PAVIMENTO DA NOVA SEDE, CONFORME PROJETO EM ANEXO.	84,00	M2	115,00	9.660,00	9.660,00	2-055-18
7-056-18	08.345.621/0001-19	F. FERNANDES DE SOUZA & CIA LTDA (PARQUE ELETRICO)	10/07/2018	Haste de Aterramento	50,00	UNIDADE	110,40	5.520,00	10.617,50	2-066-18
				Caixa de inspeção em PVC	50,00	UNIDADE	42,00	2.100,00	10.617,50	2-066-18
				Tampa/Tampão para caixa de inspeção	50,00	UNIDADE	59,95	2.997,50	10.617,50	2-066-18
5-058-18	06.047.174/0001-96	VSC CARTUCHOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (CARTEC)	13/08/2018	TONER REMANUFATURADO DA IMPRESSORA HP LASERJET 1320 – Nº 49A/49X	10,00	UNIDADE	45,00	450,00	5.700,00	2-069-18
				TONER REMANUFATURADO DA IMPRESSORA HP LASERJET P2055N (CE505A) – Nº 05A	25,00	UNIDADE	35,00	875,00	5.700,00	2-069-18
				TONER REMANUFATURADO DA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M1212NF/ P1102W – Nº 85A	60,00	UNIDADE	35,00	2.100,00	5.700,00	2-069-18
				TONER REMANUFATURADO DA IMPRESSORA HP LASERJET MFP 1536 DNF CE278A – Nº 78A	65,00	UNIDADE	35,00	2.275,00	5.700,00	2-069-18
5-059-18	06.007.909/0001-58	MARIA DAS NEVES GALDINO EIRELI (FOUR TECH INFORMÁTICA)	13/08/2018	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4280 (CB335WB) PRETO - Nº 74	4,00	UNIDADE	96,90	387,60	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4280 (CB337WB) COLORIDO - Nº 75	2,00	UNIDADE	114,90	229,80	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET K5400 (C9385A) PRETO – Nº 88	4,00	UNIDADE	126,00	504,00	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET K5400 (C9386A) CIANO – Nº 88	2,00	UNIDADE	105,00	210,00	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET K5400 (C9387A) MAGENTA – Nº 88	1,00	UNIDADE	105,00	105,00	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET K5400 (C9388A) AMARELO – Nº 88	4,00	UNIDADE	105,00	420,00	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP PHOTOSMART F4280 (CC640WB) PRETO – Nº 60	2,00	UNIDADE	94,90	189,80	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP PHOTOSMART F4280 (CC643WB) COLORIDO – Nº 60	2,00	UNIDADE	110,00	220,00	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3050 (CH561HB) PRETO – Nº 122	8,00	UNIDADE	58,90	471,20	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3050 (CH562HB) COLORIDO – Nº 122	8,00	UNIDADE	68,90	551,20	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 2546 (CZ103AB) PRETO – Nº 662	5,00	UNIDADE	51,90	259,50	3.807,60	2-069-18
				CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 2546 (CZ104AB) COLORIDO – Nº 662	5,00	UNIDADE	51,90	259,50	3.807,60	2-069-18
5-061-18	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	20/07/2018	FILTRO TIPO “Y” MESH 200 ¼”	200,00	UNIDADE	158,50	31.700,00	31.700,00	2-009-18 / PE 4-004-18
7-065-18	08.539.181/0001-30	AGAE COMERCIO E SERVICOS LTDA	27/09/2018	LÂMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA DE 25W/30W - LUZ BRANCA	5,00	UNIDADE	41,12	205,60	3.149,88	2-057-18
				TOMADA 2P+T 10A (SUPORTE + PLACA + 1 MÓDULO DE TOMADA), NA COR BRANCA	2,00	UNIDADE	7,90	15,80	3.149,88	2-057-18
				DUCHA HIGIÊNICA DE METAL COM REGISTRO PARA BANHEIRO	21,00	UNIDADE	116,90	2.454,90	3.149,88	2-057-18
				MECANISMO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	2,00	UNIDADE	71,94	143,88	3.149,88	2-057-18
				TINTA ACRÍLICA INTERNA DE PAREDE 18 LITROS – BRANCO GELO	3,00	LATÃO	109,90	329,70	3.149,88	2-057-18

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
7-066-18	02.781.783/0001-13	ECOLIX - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	27/09/2018	COLETOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE ÁGUA/CAFÉ EM AÇO INOX COM TAMPA PLÁSTICA NA COR PRETA COM 4 ESPAÇOS, SENDO 3 (TRÊS) TUBOS PARA COPOS DE ÁGUA (180/200 ML) E 1 (UM) PARA COPOS DE CAFÉ (50ML).	2	UNIDADE	197	394,00	4.442,00	2-057-18
				LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL APROXIMADAMENTE 30 LITROS	2	UNIDADE	227	454,00	4.442,00	2-057-18
				DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS – BRANCO	15	UNIDADE	47	705,00	4.442,00	2-057-18
				DISPENSER EM PLÁSTICO PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL EM GEL – BRANCO	15	UNIDADE	47	705,00	4.442,00	2-057-18
				DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 300 A 600 METROS – BRANCO	21	UNIDADE	47	987,00	4.442,00	2-057-18
				CESTO DE LIXO PLÁSTICO COM PEDAL COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 13,5 LITROS	21	UNIDADE	57	1.197,00	4.442,00	2-057-18
7-067-18	09.392.341/001-24	LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	27/09/2018	LÂMPADA LED BULBO 6W/7W – LUZ BRANCA	15,00	UNIDADE	7,40	111,00	818,90	2-057-18
				LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 30 LED DE 2W RECARREGÁVEL COR BRANCA	50,00	UNIDADE	13,90	695,00	818,90	2-057-18
				MASSA CORRIDA 3,6 LITROS	1,00	GALÃO	12,90	12,90	818,90	2-057-18
7-068-18	08.403.578/0001-77	COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA (COMJOL)	27/09/2018	LÂMPADA LED BULBO DE 15W – LUZ BRANCA	15	UNIDADE	16,94	254,10	561,83	2-057-18
				INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SIMPLES, NA COR BRANCA PIAL ZEFFIA	5	UNIDADE	5,59	27,95	561,83	2-057-18
				INTERRUPTOR 2 SEÇÕES SIMPLES, NA COR BRANCA - PIAL ZEFFIA	3	UNIDADE	9,98	29,94	561,83	2-057-18
				INTERRUPTOR 3 SEÇÕES SIMPLES, NA COR BRANCA - PIAL ZEFFIA	2	UNIDADE	14,12	28,24	561,83	2-057-18
				INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SIMPLES, CONJUGADO COM UMA TOMADA NA COR BRANCA - PIAL ZEFFIA	2	UNIDADE	10,08	20,16	561,83	2-057-18
				INTERRUPTOR 2 SEÇÃO SIMPLES, CONJUGADO COM UMA TOMADA NA COR BRANCA - PIAL ZEFFIA	2	UNIDADE	15,43	30,86	561,83	2-057-18
				TOMADA 2P+T 10A (SUPORTE + PLACA + 2 MÓDULO DE TOMADA), NA COR BRANCA - PIAL ZEFFIA	5	UNIDADE	13,02	65,10	561,83	2-057-18
				PLACA DE 3 POSTOS PARA TOMADA 2P+T 10A, NA COR BRANCA - PIAL ZEFFIA	3	UNIDADE	2,17	6,51	561,83	2-057-18
				MÓDULO DE TOMADA 2P+T 10A, NA COR BRANCA - PIAL ZEFFIA	9	UNIDADE	5,63	50,67	561,83	2-057-18
				CORRENTE PARA CAIXA ACOPLADA COM GANCHO - ASTRA	15	UNIDADE	2,71	40,65	561,83	2-057-18
7-069-18	40.787.079/0001-67	LOTUS - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	27/09/2018	LIXEIRA PLÁSTICA BASCULANTE COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 50/60 LITROS	6,00	UNIDADE	89,52	537,12	537,12	2-057-18
				LÂMPADA LED BULBO DE 9W/10W - LUZ BRANCA	15,00	UNIDADE	8,00	120,00	260,00	2-057-18
7-070-18	70.047.329/0001-93	LUMINOZA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO HIDRAULICO E TELEFON	27/09/2018	ASSENTO PLÁSTICO UNIVERSAL PARA SANITÁRIO DECA COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA	5,00	UNIDADE	21,00	105,00	260,00	2-057-18
				OBTURADOR DE SAÍDA D'ÁGUA PARA CAIXA ACOPLADA COM CORRENTE ASTRA	5,00	UNIDADE	7,00	35,00	260,00	2-057-18
5-072-18	40.768.301/0001-84	ELETROMESA – INDUSTRIA, COMERCIO E	13/08/2018	ARMÁRIO METÁLICO PARA CRM EM ALUMÍNIO	50,00	UNIDADE	1.414,00	70.700,00	240.809,00	2-010-18 / PE 4-006-
				ARMÁRIO METÁLICO PARA CRM EM AÇO CARBONO	180,00	UNIDADE	945,05	170.109,00	240.809,00	2-010-18 / PE 4-006-
5-075-18	17.994.127/0001-76	LVT VÁLVULAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	13/08/2018	VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 150# 2"	10	UNIDADE	558,6	5.586,00	300.525,00	2-012-18 / PE 4-005-
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 300# 2"	14	UNIDADE	714,2857	10.000,00	300.525,00	2-012-18 / PE 4-005-
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 150# 3"	10	UNIDADE	964	9.640,00	300.525,00	2-012-18 / PE 4-005-
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 300# 3"	18	UNIDADE	1.157,00	20.826,00	300.525,00	2-012-18 / PE 4-005-
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 150# 4"	10	UNIDADE	2.044,90	20.449,00	300.525,00	2-012-18 / PE 4-005-
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 300# 4"	10	UNIDADE	2.402,40	24.024,00	300.525,00	2-012-18 / PE 4-005-
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 150# 6"	10	UNIDADE	5.500,00	55.000,00	300.525,00	2-012-18 / PE 4-005-
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 300# 6"	22	UNIDADE	7.045,45	155.000,00	300.525,00	2-012-18 / PE 4-005-
				VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 1" 150# - TIPO 1	5	UNIDADE	1.387,38	6.936,90	78.900,74	2-012-18 / PE 4-005-18
				VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 2" 150# - TIPO 2	5	UNIDADE	2.108,10	10.540,50	78.900,74	2-012-18 / PE 4-005-18

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-076-18	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	13/08/2018	VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 2" 150# - TIPO 3	13	UNIDADE	2.120,58	27.567,54	78.900,74	2-012-18 / PE 4-005-18
				VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 2" 150# - TIPO 4	5	UNIDADE	3.385,58	16.927,90	78.900,74	2-012-18 / PE 4-005-18
				VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 2" 150# - TIPO 5	5	UNIDADE	3.385,58	16.927,90	78.900,74	2-012-18 / PE 4-005-18
5-077-18	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	13/08/2018	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PCV) DN 1" 150# - TIPO 1	5	UNIDADE	2.558,55	12.792,75	108.098,96	2-012-18 / PE 4-005-18
				VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PCV) DN 2" 150# - TIPO 2	5	UNIDADE	3.225,22	16.126,10	108.098,96	2-012-18 / PE 4-005-18
				VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PCV) DN 2" 150# - TIPO 3	13	UNIDADE	3.180,87	41.351,31	108.098,96	2-012-18 / PE 4-005-18
				VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PCV) DN 2" 150# - TIPO 4	5	UNIDADE	3.781,98	18.909,90	108.098,96	2-012-18 / PE 4-005-18
				VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PCV) DN 2" 150# - TIPO 5	5	UNIDADE	3.783,78	18.918,90	108.098,96	2-012-18 / PE 4-005-18
5-078-18	01.527.508/0001-05	CLASSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	13/08/2018	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO COM SHUT-OFF OPSO - TIPO 1	200,00	UNIDADE	534,51	106.902,00	166.200,00	2-012-18 / PE 4-005-18
				VALVULA REGULADORA DE PRESSAO COM SHUT-OFF OPSO - TIPO 2	60,00	UNIDADE	988,3	59.298,00	166.200,00	2-012-18 / PE 4-005-18
5-079-18	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	13/08/2018	VALVULA DE ALIVIO E SEGURANCA (PSV) - TIPO 1 - 2 A 5 BAR, INCLUINDO KIT DE REPARO PARA MANUTENÇÃO	10,00	UNIDADE	1.078,01	10.780,10	22.491,80	2-012-18 / PE 4-005-18
				VALVULA DE ALIVIO E SEGURANCA (PSV) - TIPO 2 - 5 A 10 BAR, INCLUINDO KIT DE REPARO PARA MANUTENÇÃO	10,00	UNIDADE	1.171,17	11.711,70	22.491,80	2-012-18 / PE 4-005-18
7-086-18	11.982.113/0005-80	MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	28/09/2018	Samsung S8 G950F Preto SM-G950FZKRZTO	1,00	UNIDADE	2.698,00	2.698,00	2.698,00	2-098-18
7-091-18	28.054.272/0001-93	ATIVA SOLUCOES TECNOLOGIAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	08/10/2018	Modem 3G, com entrada Serial, alimentação 12V, antena externa. Conforme Especificação Técnica abaixo.	25,00	UNIDADE	1.056,00	26.400,00	26.400,00	2-100-18
7-100-18	04.508.390/0001-66	ABAKAM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ETIQUETAS E PLACAS LTDA	03/12/2018	Confecção de etiquetas metálicas (material: alumínio pintado, tinta epóxi auto motiva - <u>sem adesivo</u> ) com formato retangular, com semicírculo nas cantoneiras; dimensões 46mm de largura x 18mm de altura x 0,23 mm de espessura com a logomarca da POTIGÁS (em cores); código de barras (em cor preta) e com a palavra PATRIMÔNIO para atender as exigências da ISO 9002, numeradas sequencialmente de 002701 a 004000.	1.300,00	UNIDADE	0,75	975,00	1.082,25	2-105-18
5-105-18	23.752.114/0001-93	PONTO RN CONTROLE DE ACESSO EIRELI	08/10/2018	RELÓGIO DE PONTO CONTROL ID IDCLASS BIO/PROX	4,00	UNIDADE	2.100,00	8.400,00	9.400,00	2-113-18
6-106-18	24.537.078/0001-08	RN BORRACHAS ARTEFATOS DE BORRACHA E PLÁSTICOS LTDA	08/10/2018	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE DIVISÓRIAS EUCATEX CARVALHO MAIORCA, TIPO PAINEL/VIDRO, COM PERFIL NAVAL COM ALTURA DE 2,10M NO 3º PAVIMENTO DA NOVA SEDE, CONFORME PROJETO EM ANEXO.	84,00	M2	168,00	14.112,00	14.112,00	2-055-18
7-107-18	01.407.362/0001-64	RN TINTAS LTDA	03/12/2018	LIXA PARA FERRO - GRÃO 80	300	UNIDADE	2,16	648,00	2.802,60	2-112-18
				ROLO DE LÃ PROFESSIONAL (5CM X 5MM) C/CABO PLASTICO.	100	UNIDADE	4,90	490,00	2.802,60	2-112-18
				ROLO DE LÃ DE PROFESSIONAL (15CM X 12MM) C/ CABO PLÁSTICO	50	UNIDADE	10,12	506,00	2.802,60	2-112-18
				TRINCHA 1/2" DE CERDAS MISTAS PARA PINTURA DE METAIS.	180	UNIDADE	1,08	194,40	2.802,60	2-112-18
				TRINCHA 1" DE CERDAS MISTAS PARA PINTURA DE METAIS.	180	UNIDADE	1,85	333,00	2.802,60	2-112-18
				FITA CREPE PROFESSIONAL P/ PINTURA 18MM X 50M	80	UNIDADE	3,37	269,60	2.802,60	2-112-18
6-108-18	21.195.703/0001-92	ART BAMBOO SERIGRAFIA LTDA	09/11/2018	FITA CREPE PROFESSIONAL P/ PINTURA 48MM X 50M	40	UNIDADE	9,04	361,60	2.802,60	2-112-18
				BOLSA TÉRMICA	95,00	UNIDADE	18	1.710,00	1.710,00	2-115-18

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico	
7-113-18	11.893.105/0001-33	SANES MAIS COMERCIO DE BRINDES E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14/11/2018	Mini Pendrive giratório com 4 GB de memória e personalização em ambos os lados com a logomarca da POTIGÁS (em escala de cinza).	35,00	UNIDADE	32,9	1.151,50	1.151,50	2-121-18	
6-117-18	17.860.996/0001-08	MAXSON SOUZA MELO 03445406421	03/12/2018	LICENÇA PARA GRAVAÇÃO ISION	2	UNIDADE	1600	3.200,00	4.100,00	2-122-18	
				INSTALAÇÃO DE DISCO VIRTUAL LEUCOTRON PARA GRAVAÇÃO DE LIGAÇÃO(SUPORTE TECNICO DE HUM ANO)	1	UNIDADE	900	900,00	4.100,00	2-122-18	
7-121-18	04.842.391/0001-42	E C C DE AMORIM (NATAL TINTAS)	03/12/2018	Thinner 101 para diluição de produtos à base de nitrocelulose. LATA DE 5 LITROS.	100,00	UNIDADE	83,90	8.390,00	13.249,00	2-112-18	
				Thinner 454 para diluição de tintas e primers poliuretano (PU) e poliéster. LATA DE 5 LITROS	60,00	UNIDADE	78,90	4.734,00	13.249,00	2-112-18	
5-122-18	04.064.528/0001-85	GEORG FISCHER	21/12/2018	LIXA PARA FERRO - GRÃO 40	50,00	UNIDADE	2,50	125,00	13.249,00	2-112-18	
				TE IGUAL PEAD PE100 ELETROFUSAO 32MM	20	UNIDADE	35,59	711,80	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				TE IGUAL PEAD PE100 ELETROFUSAO 63MM	22	UNIDADE	43,62	959,64	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				TE IGUAL PEAD PE100 ELETROFUSAO 110MM	2	UNIDADE	102,91	205,82	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				REDUCAO CONCENTRICA PEAD PE100 ELETROFUSAO 63/32MM	50	UNIDADE	29,38	1.469,00	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-18	
				REDUCAO CONCENTRICA PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/63MM	10	UNIDADE	82,79	827,90	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-18	
				CAP PEAD PE100 ELETROFUSAO 32MM	10	UNIDADE	13,72	137,20	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				CAP PEAD PE100 ELETROFUSAO 63MM	70	UNIDADE	26,74	1.871,80	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				CAP PEAD PE100 ELETROFUSAO 110MM	20	UNIDADE	67,94	1.358,80	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				JOELHO PEAD PE100 45º ELETROFUSAO 32MM	160	UNIDADE	20,68	3.308,80	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				JOELHO PEAD PE100 45º ELETROFUSAO 63MM	370	UNIDADE	29,96	11.085,20	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				JOELHO PEAD PE100 45º ELETROFUSAO 110MM	250	UNIDADE	81,72	20.430,00	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				JOELHO PEAD PE100 90º ELETROFUSAO 32MM	900	UNIDADE	24,26	21.834,00	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				JOELHO PEAD PE100 90º ELETROFUSAO 63MM	660	UNIDADE	38,03	25.099,80	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				JOELHO PEAD PE100 90º ELETROFUSAO 110MM	280	UNIDADE	81,39	22.789,20	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				LUVA PEAD PE100 ELETROFUSAO 32MM	1200	UNIDADE	8,43	10.116,00	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				LUVA PEAD PE100 ELETROFUSAO 63MM	500	UNIDADE	13,70	6.850,00	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				LUVA PEAD PE100 ELETROFUSAO 110MM	220	UNIDADE	28,98	6.375,60	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				TE SERVICO PEAD PE100 ELETROFUSAO 63/32MM	140	UNIDADE	96,04	13.445,60	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
				TE SERVICO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/32MM	60	UNIDADE	165,39	9.923,40	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-	
TE SERVICO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/63MM	10	UNIDADE	140,11	1.401,10	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-					
SELA DERIVACAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 63/32MM	10	UNIDADE	122,25	1.222,50	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-					
SELA DERIVACAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/32MM	10	UNIDADE	164,75	1.647,50	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-18					
SELA DERIVACAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/63MM	10	UNIDADE	162,65	1.626,50	164.697,16	2-083-18 / PE 4-013-18					
5-123-18	04.064.528/0001-85	GEORG FISCHER	21/12/2018	ABRACADEIRA DE REFORCO PEAD PE100 ELETROFUSAO 63MM	8,00	UNIDADE	147,03	1.176,24	8.859,96	2-083-18 / PE 4-013-18	
				ABRACADEIRA DE REFORCO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110MM	8,00	UNIDADE	221,02	1.768,16	8.859,96	2-083-18 / PE 4-013-18	
				TE DE REDUCAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 63/32MM	10,00	UNIDADE	76,96	769,60	8.859,96	2-083-18 / PE 4-013-	
				TE DE REDUCAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/63MM	20,00	UNIDADE	209,34	4.186,80	8.859,96	2-083-18 / PE 4-013-	
TE DE REDUCAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/32MM	4,00	UNIDADE	239,79	959,16	8.859,96	2-083-18 / PE 4-013-					
5-124-18	11.514.554/0001-23	RR VISION COMERCIAL LTDA	03/12/2018	FILTRO DE LINHA TIPO CESTO 150# DN 2"	14,00	UNIDADE	3.307,90	46.310,60	46.310,60	2-076-18 / PE 4-012-18	
6-126-18	04.884.727/0001-30	MIGUEL IRMÃOS EIRELI	23/11/2018	bolo de ovos fatiado	3,00	kg	25,00	75,00	3.312,50	3.312,50	2-132-18
				bolo de cenoura fatiado com cobertura de chocolate	3,00	kg	25,00	75,00	3.312,50	3.312,50	2-132-18
				bolo mesclado fatiado	3,00	kg	25,00	75,00	3.312,50	3.312,50	2-132-18
				salada de frutas natural em recipiente descartável de no mínimo 200 ml	180,00	UN.	3,00	540,00	3.312,50	3.312,50	2-132-18
				mini sanduíche natural	180,00	UN.	2,00	360,00	3.312,50	3.312,50	2-132-18
				Pão de queijo recheado com patê	180,00	UN.	1,00	180,00	3.312,50	3.312,50	2-132-18
				salgados fritos variados nos sabores carne e frango	1.000,00	UN.	0,45	450,00	3.312,50	3.312,50	2-132-18
				Quiche sabor 4 queijos, medindo no mínimo 20 cm de diâmetro	7,00	UN.	80,00	560,00	3.312,50	3.312,50	2-132-18
Docinhos nos sabores brigadeiro e beijinho	600,00	UN.	0,50	300,00	3.312,50	3.312,50	2-132-18				



Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				Suco natural ou polpa nos sabores abacaxi com hortelã e uva	35,00	LITRO	12,00	420,00	3.312,50	2-132-18
				logurte	7,00	LITRO	7,50	52,50	3.312,50	2-132-18
				Chocolate quente	7,00	LITRO	32,14	225,00	3.312,50	2-132-18
5-127-18	60.882.719/0006-30	ITRON SOLUÇÕES PARA ENERGIA E ÁGUA LTDA	18/12/2018	MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZÃO TIPO DIAFRAGMA - G 4	175,00	UNIDADE	333,32	58.331,00	99.691,00	2-094-18 / PE 4-017-18
				MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZÃO TIPO DIAFRAGMA - G 6	44,00	UNIDADE	940	41.360,00	99.691,00	2-094-18 / PE 4-017-18
5-128-18	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	18/12/2018	MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZÃO TIPO ROTATIVO 150# - G 10	24,00	UNIDADE	3.680,44	88.330,56	198.727,32	2-094-18 / PE 4-017-18
				MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZÃO TIPO ROTATIVO 150# - G 16	14,00	UNIDADE	3.679,86	51.518,04	198.727,32	2-094-18 / PE 4-017-18
				MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZÃO TIPO ROTATIVO 150# - G 25	8,00	UNIDADE	3.679,92	29.439,36	198.727,32	2-094-18 / PE 4-017-18
				MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZÃO TIPO ROTATIVO 150# - G 40	8,00	UNIDADE	3.679,92	29.439,36	198.727,32	2-094-18 / PE 4-017-18
6-129-18	08.484.735/0001-40	CONNECTROM LTDA	01/03/2019	SUPORTE PARA TV TIPO PEDESTAL	3,00	UNIDADE	1.200,00	3.600,00	18.895,50	2-120-18
				SMART TV LED 4K DE 43 POLEGADAS	3,00	UNIDADE	3.450,00	10.350,00	18.895,50	2-120-18
				SISTEMA DE ÁUDIO 2.1 CANAIS	3,00	UNIDADE	1.648,50	4.945,50	18.895,50	2-120-18
6-130-18	28.622.432/0001-53	FRANCISCO DE SOUZA NUNES 07459947415 (TIC MAKER)	01/03/2019	WEBCAM PARA VIDEOCONFERÊNCIA	3,00	UNIDADE	994,00	2.982,00	8.772,00	2-120-18
				MICROFONE DE MESA OMNIDIRECIONAL PARA VIDEOCONFERÊNCIA	3,00	UNIDADE	1.930,00	5.790,00	8.772,00	2-120-18
5-131-18	25.071.568/0001-24	CENTRA MÓVEIS S/A	03/12/2018	ESTAÇÃO DE TRABALHO FUNCIONÁRIOS MEDINDO 1,60M X 0,80M X 0,73M (L x P x A)	59	UNIDADE	847,45	49.999,55	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				DIVISOR FRONTAL DE MESA, MEDINDO 1400x260 mm PARA FIXAÇÃO EM MESA RETA DE TRABALHO DOS FUNCIONÁRIOS DE LARGURA mínima de 1400mm.	22	UNIDADE	133,65	2.940,30	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				DIVISOR LATERAL DE MESA, MEDINDO 700x260 mm PARA FIXAÇÃO EM MESA RETA DE TRABALHO DOS FUNCIONÁRIOS DE LARGURA mínima 700mm.	43	UNIDADE	106,94	4.598,42	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				ESTAÇÃO DE TRABALHO GERENTES E DIRETORES MEDINDO 1,80M X 0,80M X 0,73M (L x P x A)	15	UNIDADE	1.598,96	23.984,40	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				ESTAÇÃO DE TRABALHO PRESIDENTE MEDINDO 2,20M X 0,80M X 0,73M (L x P x A)	1	UNIDADE	1.966,96	1.966,96	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO DE "L", COMPOSTA POR UM TAMPO RETO, MEDINDO 2,40M X 0,80M X 0,73M, SOBREPOSTO EM UM ARMÁRIO VAZADO COM CAIXA DE TOMADA, PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO E UM ARMÁRIO BAIXO COM PORTAS NA LATERAL	1	UNIDADE	2.731,50	2.731,50	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				MESA RETA MEDINDO 2,20M X 0,60M X 0,73M (L x P x A)	1	UNIDADE	1.266,06	1.266,06	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				MESA RETA MEDINDO 1,60M X 0,60M X 0,73M (L x P x A)	1	UNIDADE	747,6	747,60	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				MESA RETA PARA BANCADA DE SERVIÇOS DA TI, MEDINDO 2,00M X 1,00M X 0,73M (L x P x A)	1	UNIDADE	1.651,92	1.651,92	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				MESA DE REUNIÃO PARA 6 PESSOAS MEDINDO 2,20 X 1,00 X 0,73M (L x P x A)	1	UNIDADE	1.944,57	1.944,57	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				MESA DE REUNIÃO PARA 8 PESSOAS MEDINDO 2,40 X 1,00 X 0,73M (L x P x A)	1	UNIDADE	1.781,23	1.781,23	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				MESA DE REUNIÃO PARA 12 PESSOAS MEDINDO 4,20 X 1,00 X 0,73M (L x P x A)	1	UNIDADE	3.764,83	3.764,83	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				MESA DE REUNIÃO REDONDA COM DIÂMETRO DE 1M	8	UNIDADE	728,93	5.831,44	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				MESA DE CANTO, TAMPO INFERIOR E SUPERIOR EM MADEIRA, MEDINDO, 0,60 X 0,60 X 0,45M (L x P x A)	1	UNIDADE	659,16	659,16	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				BALCÃO PARA SECRETARIA 4,83 X 0,80M COM ARMÁRIO BAIXO DE DUAS PORTAS INSTALADO	1	UNIDADE	7.334,83	7.334,83	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				GAVETEIRO VOLANTE COM 2 GAVETAS E 1 GAVETÃO	77	UNIDADE	623,37	47.999,49	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				ARMÁRIO BAIXO, MEDINDO 0,80M X 0,60M X 0,73M (L x P x A) - A CADA 2 ARMÁRIOS COLOCAR TAMPO ÚNICO PARA BANCADA DE IMPRESSÃO	12	UNIDADE	780,25	9.363,00	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				ARMÁRIO BAIXO, MEDINDO 0,80M X 0,50M X 0,73M (L x P x A) - A CADA 2 ARMÁRIOS COLOCAR TAMPO ÚNICO PARA BANCADA DE SERVIÇOS DA GTI	6	UNIDADE	721,42	4.328,52	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				ARMÁRIO MÉDIO, MEDINDO 0,80M X 0,50M X 1,00M (L x P x A)	81	UNIDADE	740,74	59.999,94	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				ARMÁRIO ALTO, MEDINDO 0,80M X 0,50M X 1,60M (L x P x A)	10	UNIDADE	1.017,55	10.175,50	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				TRILHO DE PASTA SUSPensa PARA ARMÁRIO	26	UNIDADE	206,3	5.363,80	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				CADEIRA GIRATÓRIA COM ESPALDAR MÉDIO E APOIA BRAÇOS COM REGULAGENS	75	UNIDADE	1.279,84	95.988,00	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				CADEIRA FIXA TIPO INTERLOCUTOR COM ESPALDAR MÉDIO E BRAÇO	27	UNIDADE	528,44	14.267,88	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				CADEIRA GIRATÓRIA COM ESPALDAR ALTO E APOIA BRAÇOS COM REGULAGENS	1	UNIDADE	1.594,10	1.594,10	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				CADEIRA FIXA TIPO INTERLOCUTOR COM ESPALDAR ALTO E BRAÇO	8	UNIDADE	1.021,41	8.171,28	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				CADEIRA GIRATÓRIA COM ESPALDAR MÉDIO SEM BRAÇOS E COM REGULAGEM DE ALTURA	32	UNIDADE	968,75	31.000,00	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				CADEIRA GIRATÓRIA COM ESPALDAR MÉDIO E APOIA BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA	26	UNIDADE	1.115,38	28.999,88	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				POLTRONA DE ESPERA DA SECRETÁRIA - SOFÁ DE 1 LUGAR	4	UNIDADE	1.622,60	6.490,40	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				CADEIRA PARA AUDITÓRIO COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL	76	UNIDADE	778,87	59.194,12	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
				CADEIRA PARA AUDITÓRIO COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL (PESSOAS OBESAS)	2	UNIDADE	778,87	1.557,74	495.696,42	2-067-18 / PE 4-016-18
5-132-18	08.336.975/0001-05	G TRIGUEIRO BRASIL SERVIÇOS TECNOLÓGICOS LTDA ME	03/12/2018	ARMÁRIO EMBAIXO DA BANCADA DA PIA 2,17 X 0,53M COM 4 GAVETAS E PORTAS	2,00	UNIDADE	3.459,80	6.919,60	19.000,00	2-067-18 / PE 4-016-18
				ARMÁRIO AÉREO SOB A BANCADA DA PIA 2,84 X 0,30M	2,00	UNIDADE	2.683,26	5.366,52	19.000,00	2-067-18 / PE 4-016-18
				ARMÁRIO EMBAIXO DA BANCADA DO MICROONDAS 2,17 X 0,50M	1,00	UNIDADE	2.320,08	2.320,08	19.000,00	2-067-18 / PE 4-016-18
				ARMÁRIO AÉREO SOB A BANCADA DO MICROONDAS 2,17 X 0,30M	2,00	UNIDADE	2.196,90	4.393,80	19.000,00	2-067-18 / PE 4-016-18
5-133-18	14.794.828/0001-73	SPACE FLEX MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	03/12/2018	REVESTIMENTO TÊXTIL EM PLACA MODULAR 50 CM X 50CM (CARPETE)	140,00	M2	174,64	24.449,60	24.449,60	2-067-18 / PE 4-016-18
5-141-18	10.454.019/0001-61	WORK INFORMÁTICA INDÚSTRIA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO ELETROELETRÔNICA LTDA	21/12/2018	BASE DE ACOPLAMENTO COMPLEMENTAR (DOCK STATION) PARA NOTEBOOK HP ELITEBOOK 840 G1	12,00	UNIDADE	1.420,00	17.040,00	30.319,95	2-047-18 / PE 4-014-18
				KIT TECLADO + MOUSE PADRÃO ABNT/ABNT2 SEM FIO COMPLEMENTARES	15,00	UNIDADE	133,33	1.999,95	30.319,95	2-047-18 / PE 4-014-18
				MONITOR COM 21.5" WIDESCREEN COMPLEMENTARES	12,00	UNIDADE	940	11.280,00	30.319,95	2-047-18 / PE 4-014-18
5-144-18	64.943.814/0001-42	INVEL COMÉRCIO, INDÚSTRIA E PARTICIPAÇÕES LTDA	28/12/2018	VALVULA BLOQUEIO ESFERA PEAD PE100 32MM	170	UNIDADE	161	27.370,00	143.635,02	2-134-18
				VALVULA BLOQUEIO ESFERA PEAD PE100 63MM	115	UNIDADE	422	48.530,00	143.635,02	2-134-18
				VALVULA BLOQUEIO ESFERA PEAD PE100 110MM	40	UNIDADE	858	34.320,00	143.635,02	2-134-18
				TRANSICAO PEAD/ACO ROSQUEADA 32MM/1"	230,00	UNIDADE	111,83	25.720,90	143.635,02	2-134-18
				TRANSICAO PEAD/ACO ROSQUEADA 63MM/2"	1,00	UNIDADE	204,92	204,92	143.635,02	2-134-18
				TRANSICAO PEAD/ACO SOLDABEL 110MM/4"	8,00	UNIDADE	680	5.440,00	143.635,02	2-134-18
		SHERWIN-WILLIAMS DO		DILUENTE Nº 2288	5	UNIDADE	83,60	418,00	8.873,46	2-142-18
				DILUENTE Nº 2677	5	UNIDADE	82,50	412,50	8.873,46	2-142-18
				RESINA OU VERNIZ PARA PISO EM CONCRETO	5	UNIDADE	248,85	1.244,25	8.873,46	2-142-18
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO (AMARELO SEGURANÇA)	4	UNIDADE	115,50	462,00	8.873,46	2-142-18
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO (PRETO)	4	UNIDADE	94,49	377,96	8.873,46	2-142-18
				TINTAS DE ACABAMENTO (VERDE SEGURANÇA)	1	UNIDADE	164,85	164,85	8.873,46	2-142-18

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
7-149-18	60.872.306/0077-68	BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	28/12/2018	TINTA DE ACABAMENTO (AMARELO SEGURANÇA)	7	UNIDADE	175,35	1.227,45	8.873,46	2-142-18
				TINTA DE ACABAMENTO( AZUL SEGURANÇA)	6	UNIDADE	175,35	1.052,10	8.873,46	2-142-18
				TINTA DE ACABAMENTO (BRANCO)	6	UNIDADE	164,85	989,10	8.873,46	2-142-18
				TINTA DE ACABAMENTO (CINZA CLARO)	1	UNIDADE	164,85	164,85	8.873,46	2-142-18
				TINTA DE ACABAMENTO (VERMELHO SEGURANÇA)	4	UNIDADE	159,60	638,40	8.873,46	2-142-18
				TINTA DE ACABEMTNO ( PRETO)	4	UNIDADE	159,60	638,40	8.873,46	2-142-18
				TINTA DE FUNDO EPÓXI PIGMENTADA COM ALUMINIO (ALUMINIO)	4	UNIDADE	270,90	1.083,60	8.873,46	2-142-18
7-154-18	02.261.874/0001-28	CLIMATIC REFRIGERAÇÃO EIRELI (TOTALINE CLIMATIC REFRIGERAÇÃO)	18/12/2018	Serpentina de cobre redonda da condensadora de 18.000 a 22.000 btus da marca Midea.	3,00	UNIDADE	520,00	1.560,00	1.560,00	2-165-18
5-158-18	22.665.775/0001-19	ROKA ASSISTANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28/12/2018	AR CONDICIONADO SPLIT CASSETE 18.000 BTUS 220V MONOFÁSICO	5,00	UNIDADE	4.400,00	22.000,00	90.099,96	2-110-18 / PE 4-019-18
				AR CONDICIONADO SPLIT CASSETE 36.000 BTUS 220V MONOFÁSICO	11,00	UNIDADE	5.936,36	65.299,96	90.099,96	2-110-18 / PE 4-019-18
				AR CONDICIONADO SPLIT HW 12.000 BTUS 220V MONOFÁSICO	2,00	UNIDADE	1.400,00	2.800,00	90.099,96	2-110-18 / PE 4-019-18
5-162-18	79.345.583/0008-19	TELETEX COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA	28/12/2018	SWITCH POE CISCO WS-C2960X-24PS-BR	13	UNIDADE	14.662,46	190.611,98	207.146,96	2-107-18 / PE 4-018-18
				CABO DE EMPILHAMENTO CISCO FLEX STACK 1M	5	UNIDADE	1.473,02	7.365,10	207.146,96	2-107-18 / PE 4-018-18
				ACCESS POINT CISCO AIRONET 2700 – AIRCAP27021-ZK9BR	1	UNIDADE	3.496,68	3.496,68	207.146,96	2-107-18 / PE 4-018-18
				LICENÇA DE 5 PONTOS DE ACESSO PARA CISCO AIRONET 2500	1	UNIDADE	4.070,92	4.070,92	207.146,96	2-107-18 / PE 4-018-18
				KIT DE MONTAGEM EM RACK P/ SWITCH CISCO WS-C3850-24T	2	UNIDADE	801,14	1.602,28	207.146,96	2-107-18 / PE 4-018-18
5-163-18	14.438.757/0001-76	CAM TECNOLOGIA EIRELI	28/12/2018	TELEFONE IP TIPO 1 - GRANDSTREAM GXP 1628	16	UNIDADE	350	5.600,00	83.850,00	2-107-18 / PE 4-018-18
				TELEFONE IP TIPO 2 - GRANDSTREAM GXP 2140	70	UNIDADE	730	51.100,00	83.850,00	2-107-18 / PE 4-018-18
				TELEFONE IP TIPO 3 - GRANDSTREAM GXV 3240	20	UNIDADE	1.000,00	20.000,00	83.850,00	2-107-18 / PE 4-018-18
				MÓDULO DE EXPANSÃO DE TECLADO GXP 2200EXT	5	UNIDADE	630	3.150,00	83.850,00	2-107-18 / PE 4-018-18
				INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E HANDS-ON	1	UNIDADE	4.000,00	4.000,00	83.850,00	2-107-18 / PE 4-018-18
5-167-18B	08.484.735/0001-40	CONECTROM LTDA	28/12/2018	LICENÇAS IP PARA CENTRAL TELEFÔNICA LEUCOTRON ISON IP 3000R	100,00	UNIDADE	110,5727	11.057,27	28.726,28	2-107-18 / PE 4-018-18
				PABX IP MOSSORÓ - LEUCOTRON ISON IP 1500	1,00	UNIDADE	13.872,34	13.872,34	28.726,28	2-107-18 / PE 4-018-18
				INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E HANDS-ON	1,00	UNIDADE	3.796,67	3.796,67	28.726,28	2-107-18 / PE 4-018-18
7-168-18	34.560.391/0001-10	SSB - SELOS DE SEGURANCA DO BRASIL EIRELI	31/01/2019	Lacres de segurança tipo fita – etiquetas adesivas de segurança do tipo LACRE KNR modelo VOLD. Dimensões: 200mm x 30mm, cor VERMELHA com LOGOMARCA POTIGÁS.	2.000,00	UNIDADE	1,87	3.740,00	5.550,00	2-156-18
				Lacres de segurança tipo fita – etiquetas adesivas de segurança do tipo LACRE KNR modelo VOLD. Dimensões: 150mm x 40mm, cor AZUL com LOGOMARCA POTIGÁS.	1.000,00	UNIDADE	1,81	1.810,00	5.550,00	2-156-18